令和４年５月２日

保 護 者 の 皆 様

                               枚方市立第一中学校

                               校 長  棧 敷  勝

体育祭のご案内

 新緑の候、平素より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。

 さて、本校第76回体育祭を下記の通り開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時 ： 令和４年６月２日（木） ８時50分頃～12時35分頃

             （雨天の時は、６月３日（金）に順延）

２ 場 所 ： 本校グラウンド

※ 参観はバスケットコートからとさせていただきます。

３ プログラム

１．準備運動             ７．団対抗リレー

２．なわとび走           ８．８の字跳び（１，２，３年）

３．ボッチャ            ９. 全員リレー（１年）

４．玉入れ              10. 全員リレー（２年）

５．クラス対抗台風の目（1，2，3年） 11. 全員リレー（３年）

６．エトセトラリレー

生徒のみ  昼食後 ５限 特活（閉会式含む）清掃 体育祭片づけ クラブ活動

４ 留意事項

 （１）参観される保護者の方の密を避ける観点から、入校は保護者の方のみとし、最少

人数での参観のご協力をお願いいたします。

（２）自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、地域住民の方や他の交通の支障と

なりますので、学校周辺の駐車は、固くお断りします。

（３）自転車・バイクは誘導に従い駐輪していただくようお願いいたします。

（４）校舎及び生徒応援席（グランド）への立ち入りは、ご遠慮ください。

（５）校内は禁煙となっています。ご協力をお願いいたします。

（６）順延のお知らせは、当日の朝7時30分、枚方市立学校園情報メール配信システム

「ミルメール」でお知らせいたします。メールアドレスの登録をお願いいたします。

（７）順延のお知らせは、本校ホームページにも掲載しますが、更新内容が反映される

まで時間差があることをご了承ください。

（８）体育祭の模様を、インターネット（ＳＮＳ）上へ無断で掲載することは法に抵触

する可能性がありますのでご遠慮ください。

（９）体育祭では授業同様、生徒が携帯電話等を触ることを禁止しています。手渡し

等することのないようお願いいたします。